

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
1	ซองพลาสติกเก็บเอกสารขยายข้าง ชนิดมีกระดุม ขนาด F	ร้านสุนารี เครื่องเขียน	5	โหล	240.00	1,200.00	7402(2)/199	20/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-074	27/04/21	1,200.00
2	น้ำยา R-134A น้ำยาทำความเย็น	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนวกวริศวรรกรรม	15	ถัง	3,745.00	56,175.00	7402(5)/1008	20/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-075	27/04/21	56,175.00
3	งานซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ อาคารบรรณสาร 2	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนวกวริศวรรกรรม	1	งาน	39,480.00	39,480.00	7402(5)/1025	21/04/21	เฉพาะเจาะจง	HO-6404-020	29/04/21	39,480.00
4	ซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ อาคาร เรียนรวม 1 และอาคารเรียนรวม 2	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนวกวริศวรรกรรม	1	งาน	48,000.00	48,000.00	7402(5)/1026	21/04/21	เฉพาะเจาะจง	HO-6404-021	29/04/21	48,000.00
5	จ้างเปลี่ยนสายเมนไฟฟ้า อาคาร Learning park สำหรับนักศึกษา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดพี เค เอ็น ซัพพลาย	1	งาน	20,000.00	20,000.00	7402(5)/861	05/04/21	เฉพาะเจาะจง	HO-6404-017	27/04/21	20,000.00
6	จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศอาคาร หอพักสุรนินเวศ 2 และหอพักสุรนินเวศ 5	บริษัทธนสรณ์วิศวกรรม จำกัด	1	งาน	26,600.00	26,600.00	7402(5)/863	05/04/21	เฉพาะเจาะจง	HO-6404-015	27/04/21	26,600.00
7	Spring Check valves	บริษัทไฮ เจน เอ็นจิเนียริง จำกัด	2	ชุด	2,675.00	5,350.00	7402(5)/872	05/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-087	27/04/21	5,350.00
8	โคมไฟไฮเบย์ LED ขนาด 155 w	ห้างหุ้นส่วนจำกัดนิวลาเยน ซัพพลาย	10	โคม	9,500.00	95,000.00	7402(5)/875	05/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-066	23/04/21	95,000.00
9	ถุงขยะสีขาวขุ่น 18x20 นิ้ว	ร้านเค ที ซ็อบ	360	กิโลกรัม	48.00	17,280.00	7402(5)/907	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-063	22/04/21	17,280.00
10	น้ำยาทำความสะอาดฆ่าเชื้อ 5000 มล. Dettol	ร้านเค ที ซ็อบ	10	แกลลอน	1,965.00	19,650.00	7402(5)/907	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-063	22/04/21	19,650.00
11	แอลกอฮอล์ 70% Alcohol alsoff 450 มล.	ร้านเค ที ซ็อบ	40	ขวด	45.00	1,800.00	7402(5)/907	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-063	22/04/21	1,800.00
12	แอลกอฮอล์70% ALCOHOL ALSOFF	ร้านเค ที ซ็อบ	850	ขวด	45.00	38,250.00	7402(5)/909	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	2564-092	23/04/21	38,250.00
13	น้ำยาทำความสะอาดฆ่าเชื้อ BENZE-80 ขนาด 1,000 มล.	ร้านเค ที ซ็อบ	60	ขวด	400.00	24,000.00	7402(5)/909	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	2564-092	23/04/21	24,000.00
14	น้ำยาทำความสะอาดฆ่าเชื้อDETTOL ขนาด 5,000 มล.	ร้านเค ที ซ็อบ	70	แกลลอน	1,965.00	137,550.00	7402(5)/909	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	2564-092	23/04/21	137,550.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
15	กาวทาท่อ PVC ขนาด 250G	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	100	กระป๋อง	128.00	12,800.00	7402(5)/922	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-078	27/04/21	12,800.00
16	ก๊อกสนาม ขนาด1/2"	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	100	ตัว	125.00	12,500.00	7402(5)/922	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-078	27/04/21	12,500.00
17	ถังดักไขมันบนดิน-วางใต้ซิงค์ ขนาด 30 ลิตร	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	2	ถัง	2,450.00	4,900.00	7402(5)/922	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-078	27/04/21	4,900.00
18	ท่อ PVC ขนาด 3" C13.5	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	5	ท่อน	698.00	3,490.00	7402(5)/922	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-078	27/04/21	3,490.00
19	ปูนกาวปูกระเบื้อง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	10	ถุง	240.00	2,400.00	7402(5)/922	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-078	27/04/21	2,400.00
20	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	50	ตัว	50.00	2,500.00	7402(5)/922	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-078	27/04/21	2,500.00
21	สกรูปลายสว่านหัวเหลี่ยม ขนาด 1 นิ้ว	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	300	ตัว	1.50	450.00	7402(5)/922	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-078	27/04/21	450.00
22	สตีลวาล์วแบบปิด	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	100	ตัว	225.00	22,500.00	7402(5)/922	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-078	27/04/21	22,500.00
23	เมทัลชีท ขนาด 0.76x2.60 ม.หนา 0.4 สีสบอร์เงิน	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	10	แผ่น	295.00	2,950.00	7402(5)/922	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-078	27/04/21	2,950.00
24	Motor Condensing 1/4Hp	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเอดี-โปร	10	ตัว	1,605.00	16,050.00	7402(5)/960	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-068	23/04/21	16,050.00
25	Motor Condensing Trane 3/4Hp	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเอดี-โปร	5	ตัว	5,457.00	27,285.00	7402(5)/960	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-068	23/04/21	27,285.00
26	Pump Drain	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเอดี-โปร	10	ชุด	1,926.00	19,260.00	7402(5)/960	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-068	23/04/21	19,260.00
27	Remote Control York FCST	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเอดี-โปร	4	ชุด	1,712.00	6,848.00	7402(5)/960	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-068	23/04/21	6,848.00
28	จ้างปรับปรุงห้องทบทวน บริเวณอาคารบริการหอพักสุรนิวศ 11-12	บริษัทกฤษณ์ท์ จำกัด	1	งาน	98,500.00	98,500.00	7402(5)/971	20/04/21	เฉพาะเจาะจง	HO-6404-023	29/04/21	98,500.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
29	จ้างผลิตผ้ากันเปื้อนพร้อมพิมพ์ลาย	บริษัทโซโก้โคราช จำกัด	30	ชิ้น	267.50	8,025.00	7408(2)/427	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	HO-6404-019	29/04/21	8,025.00
30	กระดาษจ้วปึง เบอร์ 16	บริษัทสมบูรณ์การพิมพ์ จำกัด	400	แผ่น	10.00	4,000.00	7408(2)/444	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-073	27/04/21	4,000.00
31	บล็อก	ร้านไชยมงคลวิสดู	400	ก้อน	5.00	2,000.00	7413(6)/433	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-017	07/04/21	2,000.00
32	ปูนซีเมนต์นกแดง	ร้านไชยมงคลวิสดู	5	กระสอบ	120.00	600.00	7413(6)/433	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-017	07/04/21	600.00
33	หิน 3/4	ร้านไชยมงคลวิสดู	5	คิว/ลบ.ม.	680.00	3,400.00	7413(6)/433	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-017	07/04/21	3,400.00
34	อาหารลูกโค เบอร์ 972	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	20	กระสอบ	361.00	7,220.00	7413(6)/439	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-026	08/04/21	7,220.00
35	อาหารโค มทส 016	ฟาร์มมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี	240	กระสอบ	271.00	65,040.00	7413(6)/440	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	U-6417457	08/04/21	65,040.00
36	อาหารโค มทส 021	ฟาร์มมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี	270	กระสอบ	325.00	87,750.00	7413(6)/440	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	U-6417457	08/04/21	87,750.00
37	สเปรย์โฟม (อุดผนัง) SIKA BOOM	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	2	กระป๋อง	400.00	800.00	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	800.00
38	Connector สีเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว SCG	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	10	ตัว	3.60	36.00	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	36.00
39	ก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว สีเหลือง SCG	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	50	ตัว	2.25	112.50	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	112.50
40	ท่อตรง PVC สีเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว SCG	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	10	ตัว	2.90	29.00	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	29.00
41	ท่อ PVC สีเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว SCG	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	10	เส้น	45.00	450.00	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	450.00
42	ท่ออ่อน PVC 1/2 นิ้ว 5 เมตร สีเหลือง SCG	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	25	เมตร	20.00	500.00	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	500.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน คำ/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
43	ท่ออ่อน PVC 3/8 นิ้ว 5 เมตร สีเหลือง SCG	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	25	เมตร	12.00	300.00	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	300.00
44	สามทาง PVC สีเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว SCG	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	10	ตัว	4.80	48.00	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	48.00
45	สาย VCT 2x1 SQMM YAZAKI	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	1	ม้วน	1,675.00	1,675.00	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	1,675.00
46	หลอด LD T8 18W 1800 LUMAX	บริษัทซีซีเอสไอ อินเตอร์เทรด จำกัด	5	หลอด	65.00	325.00	7413(6)/441	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-046	16/04/21	325.00
47	กึ่งตองงุ่นป่า	นางสาวปานิสร่า ปลื้มอุดม	1,000	ชิ้น	16.00	16,000.00	7413(6)/442	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	U-6417258	08/04/21	16,000.00
48	เมล็ดสลัด กรีนคอรล์ (1,000 เมล็ด)	บริษัทดีทซ์ กรีนเนอร์ จำกัด	1	กระป๋อง	570.00	570.00	7413(6)/459	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-045	16/04/21	570.00
49	เมล็ดสลัด กรีนคอส (1,000 เมล็ด)	บริษัทดีทซ์ กรีนเนอร์ จำกัด	1	กระป๋อง	350.00	350.00	7413(6)/459	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-045	16/04/21	350.00
50	เมล็ดสลัด กรีนโอ๊ค (1,000 เมล็ด)	บริษัทดีทซ์ กรีนเนอร์ จำกัด	2	กระป๋อง	570.00	1,140.00	7413(6)/459	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-045	16/04/21	1,140.00
51	เมล็ดสลัด บัตเตอร์เฮด (1,000 เมล็ด)	บริษัทดีทซ์ กรีนเนอร์ จำกัด	1	กระป๋อง	570.00	570.00	7413(6)/459	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-045	16/04/21	570.00
52	เมล็ดสลัด เรดคอรล์ (1,000 เมล็ด)	บริษัทดีทซ์ กรีนเนอร์ จำกัด	1	กระป๋อง	570.00	570.00	7413(6)/459	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-045	16/04/21	570.00
53	เมล็ดสลัด เรดโอ๊ค (1,000 เมล็ด)	บริษัทดีทซ์ กรีนเนอร์ จำกัด	1	กระป๋อง	570.00	570.00	7413(6)/459	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-045	16/04/21	570.00
54	ต้นพันธุ์น้อยหน้า ฟ้ายเกษตร 30 ซม.	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	10	ต้น	150.00	1,500.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	44302	1,500.00
55	ต้นพันธุ์น้อยหน้า หน้า 10-20 ซม.	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	200	ต้น	15.00	3,000.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	3,000.00
56	ต้นพันธุ์น้อยหน้า แดงฝ้าย 10-20 ซม.	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	10	ต้น	15.00	150.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	150.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน คำ/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
57	ต้นพันธุ์น้อยหน้า แดงหนั่ง 10-20 ซม.	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	10	ต้น	15.00	150.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	150.00
58	ต้นพันธุ์ฝรั่ง กิมจู 30 ซม.	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	50	ต้น	35.00	1,750.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	1,750.00
59	ต้นพันธุ์ฝรั่งหงษ์ (ใต้หัว) 30 ซม.	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	10	ต้น	250.00	2,500.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	2,500.00
60	ต้นพันธุ์มะม่วง งามเมืองย่า 0.80-1.00 เมตร	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	6	ต้น	200.00	1,200.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	1,200.00
61	ต้นพันธุ์มะม่วง น้ำดอกไม้มัน 0.80-1.00 เมตร	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	6	ต้น	200.00	1,200.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	44302	1,200.00
62	ต้นพันธุ์มะม่วง น้ำดอกไม้สีทอง 0.80-1.00 เมตร	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	6	ต้น	200.00	1,200.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	1,200.00
63	ต้นพันธุ์มะม่วง พาลัน 0.80-1.00 เมตร	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	6	ต้น	200.00	1,200.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	1,200.00
64	ต้นพันธุ์มะม่วง อกร่องพิกุลทอง 0.80-1.00 เมตร	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	6	ต้น	200.00	1,200.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	44302	1,200.00
65	ต้นพันธุ์มะม่วง เพชรบ้านลาด 0.80-1.00 เมตร	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	6	ต้น	200.00	1,200.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	44302	1,200.00
66	ต้นพันธุ์มะม่วง แก้วขมิ้น 0.80-1.00 เมตร	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	6	ต้น	200.00	1,200.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	1,200.00
67	ต้นมะม่วงแก้ว เพาะเมล็ด 10-20 ซม.	ร้านอนาวิน พันธุ์ไม้	500	ต้น	20.00	10,000.00	7413(6)/460	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-044	16/04/21	10,000.00
68	วุ้นเยียวดักจับแมลง ขนาด 1,000 มล.	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	2	ลิตร	280.00	560.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	560.00
69	กระดาษทิชชูเล็ก 24 ม้วน/แพ็ค	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	1	pack	150.00	150.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	150.00
70	ถาดเพาะ 105 หลุม	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	50	ชิ้น	30.00	1,500.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	1,500.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
71	ถุงมือยางอนามัย เบอร์ L	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	1	กล่อง	195.00	195.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	195.00
72	ถุงมือยางอนามัย เบอร์ M	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	1	กล่อง	195.00	195.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	195.00
73	ท่อ PE ขนาด 50 มม. ยาว 100 เมตร	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	3	ม้วน	2,450.00	7,350.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	7,350.00
74	น้ำยาเก็บฟุ้งนอเนกประสงค์ ขนาด 1 ลิตร	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	2	แกลลอน	278.00	556.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	556.00
75	บาชิลลัส ทูริงเยนซิส ฟลอร์แบค ขนาด 1 ลิตร	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	2	ขวด	550.00	1,100.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	1,100.00
76	บาชิลลัส ทูริงเยนซิส แบคโทสปีน ขนาด 1 ลิตร	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	2	ขวด	350.00	700.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	700.00
77	หมัวยางเล็ก ขนาด 0.5 กิโลกรัม	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	1	pack	60.00	60.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	60.00
78	หัวน้ำหยด รุ่นปรับขนาดเขยแรงดัน ปริมาณน้ำ (4 ลิตร/ชม)	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	4	pack	180.00	720.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	720.00
79	เซอร์ออย(ไวต์ออยล์)	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	2	ขวด	185.00	370.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	370.00
80	เทปน้ำหยด ระยะห่าง 30 ซม. ยาว 500 เมตร	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	6	ม้วน	670.00	4,020.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	4,020.00
81	แสลนสีเทา 50% กว้าง 2 เมตรxยาว 100 เมตร	นายเจ็ดดี สุวรรณบัณฑิต	2	ม้วน	4,150.00	8,300.00	7413(6)/474	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-058	22/04/21	8,300.00
82	ตุ๊กตา UCP213-208 D1 2 1/2" NTN	บริษัททก.กรัญชัย จำกัด	2	ชิ้น	1,765.50	3,531.00	7413(6)/475	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-057	22/04/21	3,531.00
83	ลูกปืนตุ๊กตา UCP211-200 D1 2" NTN	บริษัททก.กรัญชัย จำกัด	2	ชิ้น	1,177.00	2,354.00	7413(6)/475	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-057	22/04/21	2,354.00
84	สายน้ำมันถักใน 3/4"	บริษัททก.กรัญชัย จำกัด	1	เมตร	192.60	192.60	7413(6)/475	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-057	22/04/21	192.60

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน คำ/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
85	เข็มขัดรัดท่ออย่างหม้อน้ำ 1" (16-27)	บริษัทท.กรัญชัย จำกัด	2	ตัว	32.10	64.20	7413(6)/475	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-057	22/04/21	64.20
86	แบตเตอรี่ GS EXTRA120 75 แอมป์	บริษัทท.กรัญชัย จำกัด	2	ลูก	2,675.00	5,350.00	7413(6)/475	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-057	22/04/21	5,350.00
87	แม่ปั๊มเบรค TY Tiger D4D	บริษัทท.กรัญชัย จำกัด	1	ลูก	1,979.50	1,979.50	7413(6)/475	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-057	22/04/21	1,979.50
88	อาหารลูกสุนัข เพาเวอร์แพ็ก ขนาด 10 กก.	ร้านกิตติศักดิ์ เพ็ทมาร์ท (สาขาโคราช)	2	กระสอบ	820.00	1,640.00	7413(6)/477	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-089	27/04/21	1,640.00
89	อาหารสุนัขโต รสเนื้อ ขนาด 20 กก.	ร้านกิตติศักดิ์ เพ็ทมาร์ท (สาขาโคราช)	4	กระสอบ	990.00	3,960.00	7413(6)/477	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-089	27/04/21	3,960.00
90	อาหารสุนัขโตพันธุ์เล็ก รสเนื้อ ขนาด 20 กก.	ร้านกิตติศักดิ์ เพ็ทมาร์ท (สาขาโคราช)	6	กระสอบ	1,290.00	7,740.00	7413(6)/477	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-089	27/04/21	7,740.00
91	ตาข่ายรั้ว ขนาด 11-142-15	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	2	ม้วน	8,250.00	16,500.00	7413(6)/480	20/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-072	26/04/21	16,500.00
92	ลวดเชื่อมโกเบ 2.6 มม. ห่อแดง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	5	pack	150.00	750.00	7413(6)/480	20/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-072	26/04/21	750.00
93	เหล็กเส้นกลม 1/4 นิ้ว	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	10	เส้น	80.00	800.00	7413(6)/480	20/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-072	26/04/21	800.00
94	แป็ปักลว้าไนท์ ขนาด 2 นิ้ว คัดเหลือง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยยงค์โลหะกิจนครราชสีมา	20	เส้น	650.00	13,000.00	7413(6)/480	20/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-072	26/04/21	13,000.00
95	อาหารโค มทส 016	ฟาร์มมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี	220	กระสอบ	271.00	59,620.00	7413(6)/482	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	U-6418314	26/04/21	59,620.00
96	อาหารโค มทส 021	ฟาร์มมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี	250	กระสอบ	325.00	81,250.00	7413(6)/482	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	U-6418314	26/04/21	81,250.00
97	ค่าขนส่ง	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	1	งาน	920.00	920.00	7413(6)/483	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-091	28/04/21	920.00
98	อาหารสุกรรุ่น 592D	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	4,600	กิโลกรัม	15.10	69,460.00	7413(6)/483	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-091	28/04/21	69,460.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
99	ค่าขนส่ง	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	1	งาน	1,450.00	1,450.00	7413(6)/484	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-090	28/04/21	1,450.00
100	อาหารลูกสุกร 550KP	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	4	ถุง	931.00	3,724.00	7413(6)/484	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-090	28/04/21	3,724.00
101	อาหารลูกสุกร 551W	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	70	ถุง	693.00	48,510.00	7413(6)/484	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-090	28/04/21	48,510.00
102	อาหารสุกรพันธุ์อู๋มทอง 596	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	60	ถุง	441.00	26,460.00	7413(6)/484	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-090	28/04/21	26,460.00
103	อาหารสุกรพันธุ์เลี้ยงลูก 567SPFKR	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	38	ถุง	516.00	19,608.00	7413(6)/484	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-090	28/04/21	19,608.00
104	อาหารลูกโค เบอร์ 972	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	30	กระสอบ	361.00	10,830.00	7413(6)/486	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-088	27/04/21	10,830.00
105	ค่าขนส่งไซโล	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	1	งาน	860.00	860.00	7413(6)/487	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-092	28/04/21	860.00
106	อาหารไก่เริ่มไข่ เบอร์อาหาร 324N	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	4,300	กิโลกรัม	13.80	59,340.00	7413(6)/487	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-092	28/04/21	59,340.00
107	ค่าขนส่งไซโล	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	1	งาน	860.00	860.00	7413(6)/488	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-093	28/04/21	860.00
108	อาหารไก่เริ่มไข่ เบอร์อาหาร 324N	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	4,300	กิโลกรัม	13.80	59,340.00	7413(6)/488	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-093	28/04/21	59,340.00
109	ค่าขนส่งไซโล	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	1	งาน	920.00	920.00	7413(6)/489	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-094	28/04/21	920.00
110	อาหารสุกรรุ่น 592D	บริษัทซีพีเอฟ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)	4,600	กิโลกรัม	15.10	69,460.00	7413(6)/489	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-094	28/04/21	69,460.00
111	หลอดไฟอินฟราเรด ขนาด 175-230 วัตต์	ห้างหุ้นส่วนจำกัดพรชัย อินเตอร์เทรด	15	หลอด	267.50	4,012.50	7413(6)/493	23/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-071	26/04/21	4,012.50
112	ค่าบริการ EZproxy	บริษัทแอ็ดวานซ์ มีเดีย ซัพพลายส์ จำกัด	1	รายการ	31,845.00	31,845.00	7431(2)/87	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-084	27/04/21	31,845.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค่า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
113	Rotating Electrode Methods and Oxygen Reduction Electrocataly	EBSCO INTERNATIONAL	1	SET	222.00	222.00	7431(2)/94	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	SUT-PO 2021-04-23-001	23/04/21	222.00
114	หนังสืออิเล็กทรอนิกส์จำนวน 1 รายการ	EBSCO INTERNATIONAL	1	ครั้ง	7,956.00	7,956.00	7431(2)/94	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	U-6418217	23/04/21	7,956.00
115	หนังสืออิเล็กทรอนิกส์E-Book 10 Titles	Cambridge University Press	1	ครั้ง	1,925.00	1,925.00	7431(2)/96	16/04/21	เฉพาะเจาะจง	SUT-PO 2021-04-26-001	26/04/21	1,925.00
116	สมุดเขียน โรงเรียนสุรวิวัฒน์	บริษัทยีนหัตถ์ชัดเจน จำกัด	5,000	เล่ม	12.75	63,750.00	7431(3)/107	05/04/21	เฉพาะเจาะจง	HO-6404-010	08/04/21	63,750.00
117	กรรไกรตัดกิ่งไม้ ขนาด 8" มีสปริง ยึดหุ่่นที่มีฉาบ ยี่ห้อ TOPMAN,ญี่ปุ่น	บริษัทไทรเอ็นชายน โพรไวด์เดอร์ จำกัด	12	อัน	679.45	8,153.40	7432/0438	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-013	07/04/21	8,153.40
118	ถุงมือแพทย์แบบมีแป้ง เบอร์ L (50คู่/กล่อง) ยี่ห้อศรีตรังโกลฟ	บริษัทไทรเอ็นชายน โพรไวด์เดอร์ จำกัด	12	กล่อง	197.95	2,375.40	7432/0438	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-013	07/04/21	2,375.40
119	ถุงมือแพทย์แบบมีแป้ง เบอร์ M (50คู่/กล่อง) ยี่ห้อศรีตรังโกลฟ	บริษัทไทรเอ็นชายน โพรไวด์เดอร์ จำกัด	12	กล่อง	197.95	2,375.40	7432/0438	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-013	07/04/21	2,375.40
120	ถุงมือแพทย์แบบมีแป้ง เบอร์ S (50คู่/กล่อง) ยี่ห้อศรีตรังโกลฟ	บริษัทไทรเอ็นชายน โพรไวด์เดอร์ จำกัด	12	กล่อง	197.95	2,375.40	7432/0438	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-013	07/04/21	2,375.40
121	Magnetic pellet Holder ใช้ยึดตัวอย่างสำหรับวัดการดูดกลืนแสงของ	บริษัทเพอร์กินเอลเมอ์ จำกัด	1	ชุด	5,093.20	5,093.20	7432/0439	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-033	08/04/21	5,093.20
122	Pellet Die ขนาด 13 mm เป็นชุดเตรียมตัวอย่าง KBr Pellet, ใช้กับชุด	บริษัทเพอร์กินเอลเมอ์ จำกัด	1	ชุด	23,647.00	23,647.00	7432/0439	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-033	08/04/21	23,647.00
123	Platinum electrodes Diameter working electrode 4 mm	บริษัทเมโทรโรห์ม สยาม จำกัด	1	กล่อง	26,578.80	26,578.80	7432/0440	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-022	07/04/21	26,578.80
124	ขวดแก้วพร้อมฝา ขนาด 16 ออนซ์	ร้านพลอยพาณิชย์	3	โหล	330.00	990.00	7432/0441	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-015	07/04/21	990.00
125	ถังใส่น้ำแข็งพลาสติก ขนาด 60x98x60.5พร้อมขา สูง 10.5 cm	ร้านพลอยพาณิชย์	1	อัน	4,550.00	4,550.00	7432/0441	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-015	07/04/21	4,550.00
126	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 49x65 cmหนา 2mm	ร้านพลอยพาณิชย์	100	แผ่น	17.00	1,700.00	7432/0441	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-015	07/04/21	1,700.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
127	ลิ้งพลาสติกโปร่ง ขนาด 35.5x53x14.5 cm เกรด A	ร้านพลอยพาณิชย์	10	อัน	350.00	3,500.00	7432/0441	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-015	07/04/21	3,500.00
128	กระดาษชำระม้วน ขนาด 10.00x13.75 ซม.(24ม้วน/หีบ)	ห้างหุ้นส่วนจำกัดกิตติเชษฐ์ เอสพีอาร์	50	หีบ	586.36	29,318.00	7432/0442	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-041	09/04/21	29,318.00
129	กระดาษชำระม้วน ขนาด 21.40x27.50 ซม.(24ม้วน/หีบ)	ห้างหุ้นส่วนจำกัดกิตติเชษฐ์ เอสพีอาร์	50	หีบ	820.00	41,000.00	7432/0442	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-041	09/04/21	41,000.00
130	Beaker glass ขนาด 100ml	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	24	อัน	64.20	1,540.80	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	1,540.80
131	Beaker glass ขนาด 2000ml	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	6	อัน	288.90	1,733.40	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	1,733.40
132	Beaker glass ขนาด 3000ml	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	6	อัน	428.00	2,568.00	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	2,568.00
133	Beaker glass ขนาด 50 ml	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	24	อัน	69.55	1,669.20	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	1,669.20
134	Boss Head 'Steel'	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	36	อัน	74.90	2,696.40	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	2,696.40
135	Erlenmeyer flask 125 ml	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	24	อัน	85.60	2,054.40	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	2,054.40
136	Erlenmeyer flask 250 ml	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	24	อัน	80.25	1,926.00	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	1,926.00
137	Erlenmeyer flask screw cap 125 ml	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	24	อัน	481.50	11,556.00	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	11,556.00
138	Erlenmeyer flask screw cap 250 ml	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	24	อัน	524.30	12,583.20	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	12,583.20
139	Glass Dropping-tube 4" with rubber suction	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	36	อัน	10.70	385.20	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	385.20
140	Stand and Base	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	6	ชุด	235.40	1,412.40	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	1,412.40

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
141	Thermometer แบบ alcohol 0-100 องศาเซลเซียส	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	12	อัน	96.30	1,155.60	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	1,155.60
142	Thermometer แบบ พรอท 0-360 องศาเซลเซียส	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	6	อัน	128.40	770.40	7432/0443	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-032	08/04/21	770.40
143	Burett's Clamp (ที่จับบีวเรตโลหะ) "Gamma"	บริษัทโกลบอล เจเนติกส์ จำกัด	6	ชิ้น	173.00	1,038.00	7432/0444	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-038	08/04/21	1,038.00
144	Condenser Clamp (ที่จับคอนเดนเซอร์)	บริษัทโกลบอล เจเนติกส์ จำกัด	36	ชิ้น	110.00	3,960.00	7432/0444	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-038	08/04/21	3,960.00
145	Motar and pestle dia.130mm. "China"	บริษัทโกลบอล เจเนติกส์ จำกัด	6	ชิ้น	126.00	756.00	7432/0444	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-038	08/04/21	756.00
146	Thermometer แบบพรอท 0-200 องศาเซลเซียส "Taiwan"	บริษัทโกลบอล เจเนติกส์ จำกัด	12	ชิ้น	100.00	1,200.00	7432/0444	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-038	08/04/21	1,200.00
147	Volumetric flask-A w/Cert 10ml. "LGS"	บริษัทโกลบอล เจเนติกส์ จำกัด	24	ชิ้น	167.00	4,008.00	7432/0444	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-038	08/04/21	4,008.00
148	ถุงมือตรวจโรค แบบไม่มีแป้ง (ความหนา-น้ำหนัก 6.2g/pcs) Size L	บริษัทโกลบอล เจเนติกส์ จำกัด	6	กล่อง	275.00	1,650.00	7432/0444	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-038	08/04/21	1,650.00
149	ถุงมือตรวจโรค แบบไม่มีแป้ง (ความหนา-น้ำหนัก 6.2g/pcs) Size M	บริษัทโกลบอล เจเนติกส์ จำกัด	6	กล่อง	275.00	1,650.00	7432/0444	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-038	08/04/21	1,650.00
150	หน้ากากอนามัย (Face Mask) 3 ชั้น แบบคล้องหู (50 ชิ้น/กล่อง)	บริษัทไทรเอ็นชายน โพรไวด์เตอร์ จำกัด	6	กล่อง	90.95	545.70	7432/0445	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-053	21/04/21	545.70
151	MALT EXTRACT POWDER 500g.	บริษัทกิบไทย จำกัด	3	ขวด	3,584.50	10,753.50	7432/0446	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-030	08/04/21	10,753.50
152	YEAST EXTRACT POWDER 500g.	บริษัทกิบไทย จำกัด	3	ขวด	1,391.00	4,173.00	7432/0446	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-030	08/04/21	4,173.00
153	DMSO (Dimethyl Sulfoxide) 99% 1L. AR grade "Sigma"	บริษัทไทรเอ็นชายน โพรไวด์เตอร์ จำกัด	1	ขวด	1,765.50	1,765.50	7432/0447	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-037	08/04/21	1,765.50
154	Lead Acetate Agar, 500g. "HIMEDIA"	บริษัทไทรเอ็นชายน โพรไวด์เตอร์ จำกัด	1	ขวด	2,407.50	2,407.50	7432/0447	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-037	08/04/21	2,407.50

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
155	MR-VP Medium (Buffered Glucose Broth) 500g. "HIMEDIA"	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	1	ขวด	973.70	973.70	7432/0447	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-037	08/04/21	973.70
156	N,N,N',N'-Tetramethyl-1, 4-Phenylenediammonium	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	1	ขวด	5,136.00	5,136.00	7432/0447	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-037	08/04/21	5,136.00
157	Skim Milk Agar (SM Agar) 500g. "HIMEDIA"	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	1	ขวด	2,204.20	2,204.20	7432/0447	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-037	08/04/21	2,204.20
158	Starch Agar 500g. "HIMEDIA"	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	1	ขวด	2,204.20	2,204.20	7432/0447	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-037	08/04/21	2,204.20
159	Urea Broth Base 500g. "HIMEDIA"	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	1	ขวด	1,904.60	1,904.60	7432/0447	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-037	08/04/21	1,904.60
160	พัดลมดูดอากาศ สำหรับตู้เก็บสารเคมี (Fan for captair store AVP804) มี	บริษัทธีระเทรตติ้ง จำกัด	1	ชุด	13,910.00	13,910.00	7432/0448	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-034	08/04/21	13,910.00
161	ฝา Vial ชนิด Crimp cap 11 mm	บริษัทฟายน์สเปค จำกัด	10	pack	652.70	6,527.00	7432/0449	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-028	08/04/21	6,527.00
162	Glucose Oxidase Kit เป็นน้ำยาสำหรับตรวจวัดระดับน้ำตาลในเลือด	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	4	กล่อง	3,745.00	14,980.00	7432/0464	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-031	08/04/21	14,980.00
163	น้ำมันมะกอกบริสุทธิ์ Labgrade 450 ml	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	2	ขวด	588.50	1,177.00	7432/0464	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-031	08/04/21	1,177.00
164	Gamma GT FS, เป็นน้ำยาสำหรับตรวจวัดการทำงานของตับ	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเคเอสเค เคมีคัล แอนด์ แลบบอราทอรี แอพพลายแอนซ์	4	ชุด	6,240.00	24,960.00	7432/0465	02/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-036	08/04/21	24,960.00
165	Dialysis Tubing, Cellulose Membrane (30 M/ม้วน)	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	2	ม้วน	17,013.00	34,026.00	7432/0470	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-080	27/04/21	34,026.00
166	Iris Scissor ปลายแหลมตรง ยาว 9 cm	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	15	อัน	139.10	2,086.50	7432/0470	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-080	27/04/21	2,086.50
167	2X Taq Master Mix, 100 app (Molecular Biology Grade)	บริษัทแบงเทรตติ้ง 1992 จำกัด	1	EA	2,461.00	2,461.00	7432/0471	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-042	09/04/21	2,461.00
168	Agarose 100g. (Molecular Biology Grade) "VIVANTIS/MALAYSIA"	บริษัทแบงเทรตติ้ง 1992 จำกัด	1	EA	2,996.00	2,996.00	7432/0471	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-042	09/04/21	2,996.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
169	EcoR I, 100 preps (Molecular Biology Grade)	บริษัทแบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	1	EA	695.50	695.50	7432/0471	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-042	09/04/21	695.50
170	GF-1 Plant DNA Extraction Kit, 50 prep (Molecular Biology Grade)	บริษัทแบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	1	EA	3,959.00	3,959.00	7432/0471	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-042	09/04/21	3,959.00
171	Sodium Dodecyl Sulfate 500g. (Molecular Biology Grade)	บริษัทแบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	1	EA	4,280.00	4,280.00	7432/0471	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-042	09/04/21	4,280.00
172	TBE buffer (10X) powder 1L (Molecular Biology Grade)	บริษัทแบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	1	EA	1,455.20	1,455.20	7432/0471	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-042	09/04/21	1,455.20
173	VC 1 kb DNA Ladder 50ug (Molecular Biology Grade)	บริษัทแบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	1	EA	1,391.00	1,391.00	7432/0471	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-042	09/04/21	1,391.00
174	VC 100 bp Plus DNA Ladder, 50ug (Molecular Biology Grade)	บริษัทแบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	2	EA	2,782.00	5,564.00	7432/0471	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-042	09/04/21	5,564.00
175	นาฬิกาแขวน หน้าปัด 14 " แบบเข็ม	ห้างหุ้นส่วนจำกัดแสงฟ้านาฬิกา	5	เรือน	700.00	3,500.00	7432/0474	07/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-067	22/04/21	3,500.00
176	น้ำยาล้างจาน กลิ่นเลมอน (3.6 ลิตร/ แกลลอน)	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	3	แกลลอน	189.00	567.00	7432/0488	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-083	27/04/21	567.00
177	พลาสติกเคลือบบัตร 125 ไมครอน ขนาด A4 (100 แผ่น/กล่อง)	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	12	กล่อง	450.00	5,400.00	7432/0488	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-083	27/04/21	5,400.00
178	ฟิวเจอร์บอร์ด 60*120 ซม. หน้า 3 มม.	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	60	แผ่น	50.00	3,000.00	7432/0488	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-083	27/04/21	3,000.00
179	สติ๊กเกอร์ชนิดใส A4 (50 แผ่น/แพ็ค)	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	2	pack	250.00	500.00	7432/0488	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-083	27/04/21	500.00
180	สติ๊กเกอร์ดีเส้น 5 มม*9 หลา (สีทอง, สีเงิน)	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	30	ม้วน	35.00	1,050.00	7432/0488	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-083	27/04/21	1,050.00
181	เทปโฟม 2 หน้า 21 มม.*5 ม.	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	30	ม้วน	200.00	6,000.00	7432/0488	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-083	27/04/21	6,000.00
182	ใส่แฟ้ม แบบ 11 รู ขนาด A4 (20ซอง /แพ็ค)	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	36	pack	25.00	900.00	7432/0488	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-083	27/04/21	900.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
183	1,2-Propanediol 2500ml. AR grade "Acros"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	1	ขวด	2,942.50	2,942.50	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	2,942.50
184	Ammonia Hydroxide 2000ml. AR grade "Carlo"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	1	ขวด	770.40	770.40	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	770.40
185	Ammonium chloride 500g. AR grade "Carlo"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	1	ขวด	342.40	342.40	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	342.40
186	Ammonium sulphate 1000g. AR grade "Carlo"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	1	ขวด	428.00	428.00	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	428.00
187	Ethyl alcohol Absolute 2500ml. AR grade "Carlo"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	6	ขวด	963.00	5,778.00	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	5,778.00
188	Hydrochloric acid 2500ml. AR grade "Carlo"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	2	ขวด	577.80	1,155.60	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	1,155.60
189	Iodonitrotetrazolium chloride 5g. Special Grade (Spectroscopy)	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	1	ขวด	13,482.00	13,482.00	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	13,482.00
190	Potassium Iodide 1000g. AR grade "Carlo"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	1	ขวด	2,996.00	2,996.00	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	2,996.00
191	Resorcinol 250g. AR grade "Acros"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	1	ขวด	1,765.50	1,765.50	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	1,765.50
192	Sodium hydroxide anhydrous 1000g. AR grade "Carlo"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	2	ขวด	288.90	577.80	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	577.80
193	buffer solution pH 10.00 500ml. AR grade "Carlo"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	1	ขวด	481.50	481.50	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	481.50
194	n-Hexane 2500ml. AR grade "Carlo"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	2	ขวด	1,123.50	2,247.00	7432/0489	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-054	21/04/21	2,247.00
195	ถุงมือยางไนไตรส์ฟ้า แบบไม่มีแป้ง Size L (50 คู่/กล่อง) ยี่ห้อคิสตัล	บริษัทไทรเอ็นชายน โพรไวด์เดอร์ จำกัด	10	กล่อง	417.30	4,173.00	7432/0491	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-076	27/04/21	4,173.00
196	ถุงมือยางไนไตรส์ฟ้า แบบไม่มีแป้ง Size M (50 คู่/กล่อง) ยี่ห้อคิสตัล	บริษัทไทรเอ็นชายน โพรไวด์เดอร์ จำกัด	10	กล่อง	417.30	4,173.00	7432/0491	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-076	27/04/21	4,173.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน คำ/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
197	ชิ้นงาน Bending เหล็กหล่อ	ห้างหุ้นส่วนจำกัดโรงกลึงนายเคียง	200	ชิ้น	90.00	18,000.00	7432/0492	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-082	27/04/21	18,000.00
198	ชิ้นงาน Impact สแตนเลส 304	ห้างหุ้นส่วนจำกัดโรงกลึงนายเคียง	200	ชิ้น	120.00	24,000.00	7432/0492	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-082	27/04/21	24,000.00
199	ชิ้นงาน Impact เหล็กกล้า	ห้างหุ้นส่วนจำกัดโรงกลึงนายเคียง	200	ชิ้น	70.00	14,000.00	7432/0492	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-082	27/04/21	14,000.00
200	แบตเตอรี่ AA Alkaline 1.5V	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	500	ก้อน	20.00	10,000.00	7432/0493	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-055	21/04/21	10,000.00
201	แบตเตอรี่ AA ธรรมดา 1.5V	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	500	ก้อน	10.00	5,000.00	7432/0493	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-055	21/04/21	5,000.00
202	แบตเตอรี่ AAA Alkaline 1.5V	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	300	ก้อน	20.00	6,000.00	7432/0493	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-055	21/04/21	6,000.00
203	แบตเตอรี่ AAA ธรรมดา 1.5V	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	300	ก้อน	13.00	3,900.00	7432/0493	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-055	21/04/21	3,900.00
204	แบตเตอรี่ C Alkaline 1.5V	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	120	ก้อน	50.00	6,000.00	7432/0493	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-055	21/04/21	6,000.00
205	แบตเตอรี่ CR 2032 Lithium 3V	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	200	ก้อน	36.00	7,200.00	7432/0493	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-055	21/04/21	7,200.00
206	แบตเตอรี่ กระดุม LR44 1.5V	บริษัทรวมวิทยา จำกัด	100	ก้อน	25.00	2,500.00	7432/0493	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-055	21/04/21	2,500.00
207	อุปกรณ์ดับเพลิง ชนิดปอง สามารถดับเพลิง ประเภท A B C K ได้, วัสดุ	บริษัทนาซ่าไฟร์โปรดักส์แอนด์เซฟตี้ จำกัด	2	กระปอง	524.30	1,048.60	7432/0494	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-064	23/04/21	1,048.60
208	ชุดจรรยาวิธีส้อม ชนิดมีแถบสะท้อนแสง 4 แถบ แบบมีชิปหน้ารูปแบบมาตรฐาน	บริษัทนาซ่าไฟร์โปรดักส์แอนด์เซฟตี้ จำกัด	12	ตัว	203.30	2,439.60	7432/0494	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-064	23/04/21	2,439.60
209	อุปกรณ์ดับเพลิง ประเภทเคลื่อนย้ายได้ชนิดถังสแตนเลสเป็นถังบรรจุน้ำอัด	บริษัทนาซ่าไฟร์โปรดักส์แอนด์เซฟตี้ จำกัด	1	ถัง	3,424.00	3,424.00	7432/0494	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-064	23/04/21	3,424.00
210	Battery 12V/7.5Ah,Terminal Type:T1/T2	บริษัทมาย เทคนิคอล จำกัด	10	ชิ้น	599.20	5,992.00	7432/0495	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-077	27/04/21	5,992.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
211	Power Plug แบบ 2P+E 220V/32A (แบบติดผนัง ตัวผู้+ตัวเมีย)	บริษัทตะวันฉาย กรู๊ป จำกัด	18	ชุด	481.50	8,667.00	7432/0501	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-079	27/04/21	8,667.00
212	ข้อต่อตรึงโลหะ EMT 1/2"	บริษัทตะวันฉาย กรู๊ป จำกัด	100	อัน	10.70	1,070.00	7432/0501	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-079	27/04/21	1,070.00
213	ท่อโลหะ EMT 1/2" ยาว 10 ฟุต/ เส้น	บริษัทตะวันฉาย กรู๊ป จำกัด	10	เส้น	104.86	1,048.60	7432/0501	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-079	27/04/21	1,048.60
214	พุกพลาสติกเบอร์ 7 (100 ตัว/กล่อง)	บริษัทตะวันฉาย กรู๊ป จำกัด	10	กล่อง	26.75	267.50	7432/0501	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-079	27/04/21	267.50
215	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1*2.5 sq.mm. ยาว 100 เมตร/ม้วน (สีน้ำตาล สีดำ สี	บริษัทตะวันฉาย กรู๊ป จำกัด	9	ม้วน	856.00	7,704.00	7432/0501	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-079	27/04/21	7,704.00
216	เทปพันสายไฟ ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 10 ม/ม้วน	บริษัทตะวันฉาย กรู๊ป จำกัด	10	ม้วน	26.75	267.50	7432/0501	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-079	27/04/21	267.50
217	เบรกเกอร์ 20/2 Pole สีดำ	บริษัทตะวันฉาย กรู๊ป จำกัด	18	อัน	192.60	3,466.80	7432/0501	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-079	27/04/21	3,466.80
218	แคล้มโอมท์โลหะ สำหรับยึดท่อโลหะ EMT 1/2"	บริษัทตะวันฉาย กรู๊ป จำกัด	100	อัน	4.28	428.00	7432/0501	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-079	27/04/21	428.00
219	แป้นพลาสติกรองรับเบรกเกอร์ 4"*6" (ก*ย)	บริษัทตะวันฉาย กรู๊ป จำกัด	18	อัน	37.45	674.10	7432/0501	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-079	27/04/21	674.10
220	ก๊อคน้ำพลาสติกสำหรับเครื่องทำน้ำ บริสุทธิ์ (Front valve tank PE)	บริษัทเอส.เอ. (ขอนแก่น) จำกัด	1	ชุด	3,852.00	3,852.00	7432/0502	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-056	21/04/21	3,852.00
221	กะละมังพลาสติก ทรงกลม เกรดเอ ขนาด dia. 33cm.,สูง 12 cm.	ร้านพลอยพาณิชย์	1	โหล	1,050.00	1,050.00	7432/0503	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-086	27/04/21	1,050.00
222	ที่ตักขยะพลาสติก ดำยาว	ร้านพลอยพาณิชย์	6	อัน	50.00	300.00	7432/0503	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-086	27/04/21	300.00
223	ที่ตักน้ำแข็งพลาสติก ขนาดกว้าง 7 cm., ยาว 20cm.	ร้านพลอยพาณิชย์	6	อัน	50.00	300.00	7432/0503	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-086	27/04/21	300.00
224	ที่ตักน้ำแข็งพลาสติก ขนาดกว้าง 7 cm., ยาว 29 cm.	ร้านพลอยพาณิชย์	1	โหล	1,050.00	1,050.00	7432/0503	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-086	27/04/21	1,050.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
225	ไม้กวาดดอกหญ้า	ร้านพลอยพาณิชย์	6	อัน	65.00	390.00	7432/0503	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-086	27/04/21	390.00
226	Periphery wax (สีขาว) เป็นขี้ผึ้งใช้สำหรับป้องกันและรักษาบริเวณขอบ	บริษัทตีว่า เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	20	กล่อง	850.00	17,000.00	7432/0512	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-081	27/04/21	17,000.00
227	Matrix Band Ivory #11	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	45	EA	108.00	4,860.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	4,860.00
228	Matrix Band Ivory #12	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	45	EA	108.00	4,860.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	4,860.00
229	Matrix Band Ivory #13	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	45	EA	108.00	4,860.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	4,860.00
230	Matrix Band Ivory #14	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	45	EA	108.00	4,860.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	4,860.00
231	Matrix Band Ivory #15	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	45	EA	108.00	4,860.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	4,860.00
232	Matrix Band Ivory #16	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	45	EA	108.00	4,860.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	4,860.00
233	Matrix Band Toffemire Mod #101	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	85	EA	108.00	9,180.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	9,180.00
234	Matrix Band Tofflemire toll	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	5	EA	600.00	3,000.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	3,000.00
235	T-band (ผู้ใหญ่)	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	45	EA	590.00	26,550.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	26,550.00
236	T-band (เด็ก)	บริษัทวี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	45	EA	590.00	26,550.00	7432/0513	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-070	23/04/21	26,550.00
237	Carbon Dioxide with Dip tube 25kg.	บริษัทแอร์ ลิควิด (ประเทศไทย) จำกัด	3	ท่อ	1,016.50	3,049.50	7432/0530	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-096	29/04/21	3,049.50
238	Iron(II) oxide 95% 1000g. AR grade "Acros"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	10	ขวด	1,391.00	13,910.00	7432/0532	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-098	29/04/21	13,910.00

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำปีงบประมาณ 2564

ประจำเดือนเมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผู้ประกอบการ/ร้าน ค้า/บจก.	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ใบขอให้จัดหา	ลงวันที่	วิธีการจัดซื้อ	สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง/ใบจองงบ	ลงวันที่	จำนวนเงินเบิกจ่าย
239	Iron(II) oxide 99.5% 25g. AR grade "Alfa aesar"	บริษัทอิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	1	ขวด	29,960.00	29,960.00	7432/0532	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-098	29/04/21	29,960.00
240	Oxygen & Temperature Probe (YSI 200-4) "YSI/USA"	บริษัททริกลู ซายเอนซ์ จำกัด	2	EA	19,260.00	38,520.00	7432/0535	22/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-097	29/04/21	38,520.00
241	หน้ากากคาร์บอน 4 ชั้น แบบคล้องหู (50 ชั้น/กล่อง)	บริษัทไทรเอ็นซายน์ โพรไวด์เดอร์ จำกัด	40	กล่อง	321.00	12,840.00	7432/487	08/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-047	20/04/21	12,840.00
242	จ้างพิมพ์ใบปริญญาบัตรภาษาไทย	บริษัทจันวานิชย์ ซีเคียวริตี้ พรินท์ติ้ง จำกัด	5,000	ใบ	5.50	27,500.00	7433(5)/82	09/04/21	เฉพาะเจาะจง	HO-6404-018	27/04/21	27,500.00
243	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) ขนาด 12V 9Ah "LEOCH"	บริษัทไอ.ที.เฮ้าส์ จำกัด	2	ก้อน	1,300.00	2,600.00	7435(2)/17	19/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-069	23/04/21	2,600.00
244	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) ขนาด 12V 18Ah "EWAVE"	บริษัทไอ.ที.เฮ้าส์ จำกัด	12	ก้อน	2,000.00	24,000.00	7435(2)/18	26/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-099	29/04/21	24,000.00
245	ซองกระดาษเยื่อขนาด 5x5 ซม.	บริษัทไทยเสกสรรค์ จำกัด	15	ถุง	1,952.50	29,287.50	7439(4)/89	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-085	27/04/21	29,287.50
246	ซองกระดาษเยื่อขนาด 5x7.5 ซม.	บริษัทไทยเสกสรรค์ จำกัด	7	ถุง	2,935.50	20,548.50	7439(4)/89	01/04/21	เฉพาะเจาะจง	PO-6404-085	27/04/21	20,548.50